潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办 “展现青春魅力，点亮美丽生活”风景园林艺术大赛活动的通知
艺术节〔2013〕23号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，发现生活中的美丽，热爱生活，热爱国家，展现大学生务实、创新的精神风貌，特举办第十三届大学生科技文化艺术节潍坊学院“风景园林艺术大赛”活动，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位

生物与农业工程学院团总支、学生分会
三、时间地点
报名时间：5月6日至5月10日
活动时间：5月10日至5月19日
地点：八号教学楼8506

四、活动流程

1. 5月6日至5月10日报名

2. 5月10日至5月15日作品制作时间

3.  5月16日作品评审

4. 5月18日获奖作品公示

5.  5月19日竞赛结果公布，颁奖典礼
五、竞赛规则
1. 比赛形式：本次比赛分为绘画设计与摄影创新两种形式，参赛的每位成员为自己的作品起一个符合作品本身的题目，在规定时间内完成设计、拍摄、修改等工作，最后提供完成的作品及简单的作品简介。

2. 参赛学生必须按同一时间参加竞赛，并按时上交作品。竞赛时间，参赛学生可以查询各种可利用资料，但不得抄袭或从网上下载他人作品，一经发现，取消其参赛资格。

3. 参赛学生应是我校具有正式学籍的全日制在校生。

4. 竞赛采取开放式原则，不限定地点、取材范围，由参赛人员利用课余时间完成作品。

5. 作品上交要求：绘画作品统一使用A3纸张，作品距离纸张边缘1cm划线；摄影作品冲洗统一规格为7寸，纸质上交。作品背面表明作品名称、作者姓名、学号、院系名称、专业班级、联系方式等必要信息。

六、报名方式

联系人：赵华恬             电话：18363625622
        赵钦君             电话：18363626990

        宋晓丹             电话：18353627996
邮箱：wf2013fjyl@163.com   地址：8#506
七、总结表彰
1. 大赛每个形式设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名优秀奖若干名，是作品质量，按专家组统一制定评定标准评选。
2. 获奖成员将被授予荣誉证书，届时由专家组具体评定，结果另行通知。
未尽事宜，另行通知。

附件：2013年潍坊学院“风景园林艺术大赛”报名表
                           共青团潍坊学院委员会

                              2013年5月6日

附件

 潍坊学院“风景园林艺术大赛”报名表

       填表时间：    年  月  日

	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	公寓号码

	所在学院

	专业年级

	联系方式
	电话

	邮箱

	作品名称

	参于类别
	绘画设计（）      摄影（）

	作品
简介

	院系
意见
	                           签   章

年  月  日

注意事项：1、请详细填写表格中的每一部分；
          2、个人自荐的不填写推荐单位意见，相关内容不够可附页。
PAGE
3